

**Plan Pracy
Komisji Promocji, Sportu i Rekreacji
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
na II półrocze 2020 roku**

Miesiąc	Tematyka
<i>Sierpień</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Strategia rozwoju sportu. Sprawozdanie z harmonogramu prac oraz omówienie projektu strategii. 2. Informacja na temat funkcjonowania jednostki MOSiR „CENTRUM” w okresie pandemii COVID-19 (od marca do czerwca 2020r). Wydatki i oszczędności z tytułu bieżącej działalności jednostki z podziałem na obiekty oraz organizacji imprez o charakterze sportowym. 3. Sprawozdanie z prac Komisji za okres od stycznia 2020 r. do czerwca 2020 r.
<i>Wrzesień</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wydatki na promocję miasta oraz wszystkich podległych jednostek (w tym wydatki na reklamę w mediach za 2019 rok). 2. Podsumowanie "Akcji Lato 2020”. 3. Ośrodek rekreacyjny Balaton – jako całoroczne centrum sportów wodnych. Wykorzystanie ośrodka w okresie pomiędzy sezonami kąpielowymi, oraz omówienie planu zgłoszenia kąpieliska w roku 2021.
<i>Październik</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Jedna Odra dla Wodzisławia – spotkanie z przedstawicielami klubów piłkarskich dotyczące rozwoju piłki nożnej w Wodzisławiu Śląskim. 2. Modernizacja stadionu miejskiego – Informacja na temat planów oraz podjętych działań w kierunku przebudowy stadionu miejskiego.
<i>Listopad</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Place zabaw jako miejsca rekreacji. Szczegółowa informacja na temat ilości, aktualnego stanu miejskich placów zabaw, oraz planem rozwoju placów zabaw z podziałem na dzielnice. 2. Informacja na temat działań podjętych w okresie od września 2019 do września 2020 związanych z rozwojem miejskiej starówki.
<i>Grudzień</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. „Wodzisław Śląski - Południowa Brama Polski” tylko hasło czy coś więcej? Informacja na temat działań promocyjnych miasta w 2019 roku. 2. Wydanie opinii do projektu budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na rok 2021. 3. Przygotowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Promocji, Sportu i Rekreacji na I półrocze 2021 roku.

Przewodniczący Komisji
Promocji, Sportu i Rekreacji
Mariusz Blazy